

DODAVATEL:
JC - METAL s.r.o.

Bobrky 2298

755 01 Vsetín

Česká republika

IČO: 25366963

DIČ: CZ25366963

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou C 15824 ze dne 25.02.1997 u Krajský soud v Ostravě.

DODACÍ ADRESA:

Zákaznické číslo: 02590

České vysoké učení technické v Praze

Jugoslávských partyzánů 1580/3

16000 Praha 6, Dejvice

ODBĚRATEL:

České vysoké učení technické v Praze

IČO: 68407700

Jugoslávských partyzánů 1580/3

DIČ: CZ68407700

160 00 Praha 6

Česká republika

Kód	Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	DPH (v %)	DPH (v EUR)	Cena celkem (v EUR s DPH)
161010.P	Basic 1000x1000x50 Plasmanitridovaný - Noha - základní 815	3,000ks	1 219,920	3 659,76	21%	768,55	4 428,31



Celková sleva 8% z částky 3 978,000 (částka je bez daně)

161010.P.T1	Basic 16, plasmanitridovaný 1000x1000x50,BEZ NOH	1,000ks	1 091,120	1 091,12	21%	229,14	1 320,26
-------------	--	---------	-----------	----------	-----	--------	----------



Celková sleva 8% z částky 1 186,000 (částka je bez daně)

2-161855-100	Noha s kolečkem a brzdou - Speciální 100	4,000ks	126,500	506,00	21%	106,26	612,26
--------------	--	---------	---------	--------	-----	--------	--------



Celková sleva 8% z částky 550,000 (částka je bez daně)

3-161855.XX	Noha s kolečkem a brzdou 815 - příplatek	8,000ks	57,040	456,32	21%	95,83	552,15
-------------	--	---------	--------	--------	-----	-------	--------

Celková sleva 8% z částky 496,000 (částka je bez daně)

3-160879.XX	Noha s nastavitelnou výškou kolečkem a brzdou 600-900 - příplatek	4,000ks	84,640	338,56	21%	71,10	409,66
-------------	---	---------	--------	--------	-----	-------	--------

Kód	Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	DPH (v %)	DPH (v EUR)	Cena celkem (v EUR s DPH)
							
	Celková sleva 8% z částky 368,000 (částka je bez daně)						
2-160560.N	Spojovací čep krátký - nitridovaný	16,000ks	16,560	264,96	21%	55,64	320,60
							
	Celková sleva 8% z částky 288,000 (částka je bez daně)						
	Upínací deska - Upínání pro T-lože	2,000 ks	297,000	594,00	21%	124,74	718,74
	Balné	4,000 ks	80,000	320,00	21%	67,20	387,20
	Doprava z DE			320,00	21%	67,19	387,19

Celková sleva za celý doklad je 549,28 EUR (částka je bez daně)

Termín dodání: cca 4 - 6 týdnů

Platební podmínky: faktura se splatností 14 dnů.

Nabídka je vystavená pro platbu v EUR.

U objednávky platí sleva 8%.

Dodavatel si vyhrazuje právo na případné změny v nabídce.

Kurz měny pro doklad je 1,000 EUR za 24,000 CZK

Celkem bez DPH v EUR: 7 550,72

Částky v CZK	Bez DPH	DPH	Celkem v EUR
Základní sazba 21%	181 217,28	38 055,60	9 136,37
Celkem	181 217,28	38 055,60	9 136,37
Zaokrouhlení			0,00

Částka k úhradě v EUR

9 136,37

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

.....
Razítko a podpis:

.....
Převzal(a), dne:

Vystavil:  Mob.:  Tel.:  E-mail:  Web: www.jc-metal.cz